PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
 «20» августа 2021г.
                                                                      № 630
О внесении изменений и дополнений в
прогнозный план (Программу)

приватизации муниципального

имущества Валуйского городского

округа на 2021 год

С целью увеличения доходной части бюджета Валуйского городского округа от приватизации муниципального имущества, а также в связи с уточнением характеристик муниципального имущества, Совет депутатов Валуйского городского округа решил:
1. Внести в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Валуйского городского округа на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов Валуйского городского округа от 26 августа 2020 года №470, (далее-план приватизации) следующие изменения и дополнения:

 1.1 Дополнить план приватизации строками № 25-26 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации

	25
	Нежилое здание с кадастровым номером 31:26:1703001:35, площадью 230,4 кв.м. и земельный участок с кадастровым номером 31:26:1703008:24, площадью 2011 кв.м.
	Белгородская область, Валуйский район, с. Насоново, ул. Кирова, 4
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	26
	Нежилое здание с кадастровым номером 31:26:0810003:65, площадью 117,9 кв.м. и земельный участок с кадастровым номером 31:26:0810003:178, площадью 1000 кв.м.
	Белгородская область, Валуйский район, х. Рябики
	Продажа муниципального имущества на аукционе

1.2. Строку №22 плана приватизации изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации

	22
	Строительные материалы после демонтажа здания с кадастровым номером 31:26:3306001:565, площадью 932 кв.м.: кирпич-5200 штук, плиты перекрытия ПК 101 штука, в том числе: плита перекрытия 6300х1500 в количестве 17 штук, плита перекрытия 6000х1500 в количестве 84 штуки, блоки фундаментные-110 штук.
	Белгородская область, Валуйский район, с. Двулучное
	Продажа муниципального имущества на аукционе

          2. Опубликовать решение в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru), а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торов www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Валуйского городского округа http://val-adm.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по экономическому развитию, бюджету, налогам, малому и среднему предпринимательству (Меркулов С.Ю.).
Председатель Совета депутатов
Валуйского городского округа                                                Г.В. Зеленская